
 
Број: 04-563 
Датум: 29.02.2016. год. 
  
 
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке: одржавање медицинске опреме, ЈН 41/15 
Назив и ознака из општег речника набавке: одржавање медицинске опреме, 50400000 
 
Партија 5: Siler 
Уговорена вредност: 50.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 6: Апарат за сечење гипса  
Уговорена вредност: 50.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 7: Ултразвук  
Уговорена вредност: 100.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 3 (три) 
Цена радног сата: 6.500,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Укупна вредност резервних делова: 294.393,32 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 9: Ваге  
Уговорена вредност: 50.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 14: Ваге  
Уговорена вредност: 100.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 5 (пет) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 



Укупна вредност резервних делова: 777.794,80 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 15: РТГ (мобилни) 
Уговорена вредност: 100.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (један) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Укупна вредност резервних делова: 1.343.500,00 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 16: РТГ  
Уговорена вредност: 300.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 21: Скенер MSCT 
Уговорена вредност: 500.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Цена радног сата: 6.500,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 23: Ваге 
Уговорена вредност: 40.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 26: Спирометар 
Уговорена вредност: 60.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
Партија 32: РТГ 
Уговорена вредност: 30.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 5 (пет) 
Цена радног сата: 121,00 
Цена текућих трошкова (путни трошкови сервисера): 36.573,34 
Гарантни рок за делове: 3 месеца 
Гарантни рок за услуге: 3 месеца 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 04.02.2016.године 
Датум закључења уговора: 19.02.2016. год. 
Основни подаци о добављачу: „Енгел“ д.o.o. ул.Новака Радоњића 59, Нови Сад 
Период важења уговора: једна година 
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 


